y sostenibilidad, a través del cual se otorgarán recursos a los administradores de sistemas de 
aprovisionamiento y prestadores del servicio público, como forma de contribuir a su desarrollo 
organizacional. 

16 El subsidio comunitario corresponde a la suma de hasta catorce mil ochocientos veintiún pesos moneda corriente ($14.821) 
suscriptor/mes valores a 2024, el cual no podrá exceder el 80% y 50% del valor total de la factura o documento equivalente, para los 
estratos 1 y 2, respectivamente y se girará a los gestores comunitarios en doce (12) mensualidades. Los gestores deberán aplicarlo como